horas corridos,  na escala 12x36, 
noturno e diurno, para atender 
demanda Da Secretaria do 
Municipio de Oraorios. 

serviços 

730 

plantoes  

R$ 208,88 

R$ 152.482,40 

VALOR GLOBAL 

R$ 152.482,40 

1.3. Total estimado para a contratação: R$ 152.482,40 (cento e cinquenta e dois mil, 
quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos). 

1.4. Os valores de referência foram estabelecidos pela Secretarai Municipal de Saúde de 
Oratorios/MG. 
1.4.1. É vedada a cobrança de qualquer valor adicional por parte dos credenciados. 

1.4.2. Futuras alterações e atualizações dos valores praticados constantes na Tabela serão